

Pachet produse necesare intretinere

I.D.: 67717652

Data publicarii 29.03.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 618,79 RON - 618,79 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 CM17 ADEZIV 1960491 CERESIT FLEXIBIL LA INT-EXT CM17 (25KG/SAC) #5946043000278 buc 1 64.916 77.25 77.25 2 RC-360 BAIT PE BAZA DE APA STEJAR RUSTIC HOLZLASUR 5L #2000000330181 buc 1 134.3697 159.8999 159.8999 3 192002 LACAT ALAMA CU TOARTA DIN OTEL #3150261920023 buc 1 13.0252 15.5 15.5 4 A4 INDICATOR SEC. A4-AUTOCOLANT 200X300 #2000000259611 buc 2 6.3025 7.5 15 5 MATADORP3000 COLI HIDRO MATADOR P3000 #2000000310817 buc 3 2.9412 3.5 10.5001 6 COLHYDMAT1000 COLI HYDRO MATADOR P1000#2000000105611 buc 4 2.9412 3.5 14.0001 7 COLHYDMAT2000 COLI HYDRO MATADOR P2000#2000000105673 buc 3 3.2773 3.9 11.7 8 MCCG3X1.5 CABLU MCCG 3X1.5#2000000061481 ml 20 4.7899 5.7 113.9996 9 A750 TEAVA A750 SC.FLEX 5.4 40-32 PLASTIC #8595580558871 buc 2 5.4622 6.5 13 10 NI73888 SPRAY LANT -GRESAT NIGRIN #6422489738887 buc 1 33.5294 39.9 39.9 11 CUR.LANTURI500 SPRAY CURATARE LANTURI-NIGRIN 500ML 73889 #6422489738894 buc 1 16.7227 19.9 19.9 12 B2608607355 DISC TAIERE EVANTAI 125X80 #3165140270939 buc 2 13.3613 15.8999 31.7999 13 216479 TOPOR 800G MANER FIBRA DE STICLA #4044996104997 buc 1 29.8319 35.5 35.5 14 APCE-0511-S STECHER CAUCIUC IP 44 220V NEGRU #2000000425016 #5948833053501 #9003399982651 buc 1 10 11.9 11.9 15 APCE-2510-S PRIZA CAUCIUC POLIAMIDA IP20 220V #2000000429298 #9003399982668 buc 1 12.521 14.9 14.9 16 RAL1-3/4 REDUCTIE ALAMA 1-3#4#6420330000671 buc 1 4.6218 5.4999 5.4999 17 KS2 ROBINET SFERIC APA FERRO 25B OLAND.INT-EXT 3.4 #5901095605550 buc 1 29.8319 35.5 35.5 18 MAL